PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO

Av. Valério Osmar Estevão, nº 72 – Paço Municipal – Centro – CEP 86.755-000 – Ângulo – Paraná
CNPJ 95.642.286/0001-15 - Telefone: (44) 31354000 – www.angulo.pr.gov.br – prefeitura@angulo.pr.gov.br

Ofício nº 52/2023 - GAB

Ângulo, 21 de agosto de 2023.

Senhor Presidente

Venho por meio deste, convidar os nobres Vereadores e Vereadora deste Poder

Legislativo Municipal para o 33º Aniversário de Emancipação Política do Município de

Ângulo, a ser realizado nos dias 01, 02 e 03 de setembro, conforme programação, em

anexo, e oportunamente, solicitar apoio financeiro desta Casa de Leis, para a realização do

mesmo, e ainda, solicitar apoio com serviço voluntário para organização do almoço do

evento.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração, e,

desde já agradeço.

Atenciosamente,

Rogério Aparecido Bernardo

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

Marcelo Covre

Presidente da Câmara Municipal de Ângulo

Ângulo – PR